18/02/2021 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - ESCLARECIMENTO DO EDITAL 07/2021

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e314c4a9ca&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1692048100603255598%7Cmsg-f%3A16920481006032… 1/1

Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>

ESCLARECIMENTO DO EDITAL 07/2021
1 mensagem

Tec News Eireli <tecnews.licitacaoesc@gmail.com> 18 de fevereiro de 2021 11:40
Para: cpl@tjam.jus.br

Bom dia,

O valor das horas extras de R $44.434,56 será fixo ou irão para lance ? e as diárias R$ 16.000,00 serão fixa ou irão para lance
?

--
Atenciosamente,
Bruna Rayanne

TEC NEWS EIRELI – CNPJ: 05.608.779/0001-46
Rio Branco – Acre, Fone: (68)3228-4769
E-mail: tecnews.licitacaoesc@gmail.com

mailto:tecnews.licitacao@gmail.com